In^o sestrueret eam que destrucio e impo^{lis}
 Et iste circulares sunt fieri cu destinaco
 p^o p^o sicut bonitas q p sua cor^o coe
 lia et alia destiat. sic dicitur bonitas q p boni
 catitate bonificabitur et bo^o h^o et sic de
 mag^o et alijs et cu istis e mag^o et alia fac
 bona i bonificatu et eq^o mag^o et a sic quatuor
 De secunda figura huius libri

L. **S**ecunda figura deuota e p^o et
 est de tribus triangulis quos e ge^o
 neralis quia quicq^o e in t^oms
 cuiuslibet trianguli otinet et qd in ipis non
 reperitur nichil e. Est et hec 2^a p^o subfines
 p^one sicut dicitur q distinguit nat^o bonitate et
 bo^o nat^o mag^o et mag^o et sic de alijs et q^o
 que concordat bo^o cu bo^o et bo^o cu mag^o et sic de
 alijs p hanc et figuram iquirat artista se
 arata et virtutes p^one p^o mistendo ipam
 cu p^ona ut in 3^a figura appet. Ista et figura est
 de rebus t^onalibus quoniam si e d^ota sunt plura
 et sunt q^o et q^oietas d^ontes p d^onam sic
 plures p res q^o dantes p q^o dancia et co
 trariantes p q^oietate h^o d^om e de trian
 gulo pncipi^o medij et finis quoniam si e p^o est
 mediu et finis et si e finis e p^o et mediu
 h^o d^om p de triangulo maioritatis minori
 tatis et equalitatis quoniam si maioritas e minor
 ritas e et eq^o et et equalitas ut no sit va
 cuitas in vey natura. Est et vterd^o ista si

quilibet

cū angulis sicut tanguloz / hoc ē cū hijs que
scripta sunt sup angulos / et p tlem vsu pat
at defendere ab vltis ad pti sic dicit que
ē gūale pū q̄hit et restigit / quā dicit
mō corpus et corpus / hō igne et aere / hō
leone et equū / et sic de alijs / *De tertia
figura huius libri*

Tertia figura duplex ē / et hoc p cō
posita ex pma et 2^a / et iō mult
avis ista / q̄ quāq̄ p̄uestigatio
solucōis fiat p p̄mā figurā / quā p 2^a et
quāq̄ p vtramq̄ / Quidō fit p p̄mā / fiat p
bō mag^{is} / et ē circularit^{er} / Quidō fit p 2^a
fiat p dīam^{etro} / et ē relatiō tangulante^r
Et quā fit p abas simul / fiat circularit^{er} et
tangulante^r // P istā figurā descendit a
a p̄mō gūalissio ad p̄mō p̄alissimū p media
q̄ nō sunt gūalissima aut p̄alissima p̄mō / ut
a bō in abstrō / q̄ ē gūalissima descendit ad
bōitate huius q̄is / ut huius equū / q̄ ē singu
laris / et hoc p bōitate mag^{is} / ut duracionē
ut p̄tate / et sic de alijs circularit^{er} / ut dixi
mus / in p̄mā p̄mā / et tangulante^r / ut diximus in
2^a / vnde p̄ q̄ artista attingit p tlem modū
mediū ad solucōnē q̄is / et ad hoc plura me
dia p̄uenit / Continet aut ista p̄mā experiētiā
cūq̄libet p̄mō cū quolibet alio / sicut applicare ad
vnu p̄mō alia p̄mō / p̄ quā applicacōnē hō de
illo p̄mō multas h̄t experiētiās / sic de igne
h̄emus plures experiētiās / ad cōspicū hoc

131

quod ipse est. scilicet per calorem, per siccitatem, per luciditatem,
per lenitatem, per vigorem, et sic de homine mixto, per ius-
ticiam, prudentiam, fortitudinem, et sic de aliis vir-
tutibus, unde cum hoc ita sit, multo magis ista quod per
tas experientias, simplicitas, iuventas, per mix-
tionem, per et utrumque, educat autem sua actus,
affirmando sine negando, et illam partem tenent,
per quam experientiam significatio consistit, sic bonitas
que perfecta est, quam magna est, et imperfecta, quam
magna non est, et magnitudo sit, que perfecta
est, quam bona est, et imperfecta est, quam bona non est,
et sic de aliis, et hoc de 3. figura sufficit. *De*
quarta figura huius libri.

Quarta figura est volubilis, et est volu-
bilis, ut voluendo homo misceat unum
partem cum alio, sicut ponit. C. in directo
to. b. et d. in directo. C. aut. E. in directo
b. c. et sic de aliis, et hoc per terminos, qui in quod
sunt explicita vel implicita, formando, et multi-
plicando causas, in quibus solo quod significata con-
sistit, tunc in quibus sit circulatio per se figuram
et tangit utas. 2. et quod. 3. et per tale modo
veritas in affirmativa vel negativa parte quod
reducitur, cum si non, luciditas est, sicut in
concedi et applicandi multas voces ad unam
quodam, ut in tabula assignatum est, ista multo
magis ista per istam figuram, quod si in quod sunt. et terminum
aut. 4. dicit plures terminos, ut si quatuor, utrum
sit bonum magnum, durabile, et potius, in universo est
forma una corporea, uterque, ex qua sit omnes
forme corporee sunt, sicut est bonum magnum.

et q̄ exama in vlti sunt oēs alie matie p̄ti
 vult. s. avs ista q̄ accipiat. b. p̄ boitate. c. p̄
 maḡe. d. p̄ dūvōe / et q̄ ex istis faciatur
 camera / et q̄ recipiat in 2.º circulo, ubi est
 . E signatū p̄ ptate formāz matia, et v̄
 . t. et in 3.º articulo, et q̄cludat p̄ oēs illas t̄
 causas. s. p̄ causā de b. c. d. / et p̄ causā de
 c. d. e. / et p̄ causā de d. e. f. / et p̄stem modū
 habet tres colūpnas i tabula ad signūm
 . Co. rōnes deducibiles ad hūc / si q̄ sit i q̄e
 solū dno t̄mū et nō inq̄ adūge t̄mū im
 plicitū, vult avs ista, q̄ solū q̄rat p̄ t̄iam
 figam, si aut̄ sit v̄nq̄ solū t̄mū exp̄licatū
 i q̄e, adūgas ei aliū i p̄licitū, et iudicabis
 p̄ t̄ia figam, aut̄ duos, et iudicabis p̄ q̄tāz
 p̄ v̄m p̄ se ei iudicare nō decet, q̄ q̄mixtio
 de vno fieri nō p̄t.

Diffinitione p̄ncipioz huius artis

In isto titulu volumus exponere diffi
 nicioes p̄t̄, et iudicandū p̄ t̄de
 p̄ duos modos / p̄mo exponēdo dif
 finicioes, postmō q̄ūgēdo ip̄as v̄nā cū alia
 circūlarit, et hoc si aliquis t̄nḡet ul̄ lederet
 v̄nā, q̄ oēs q̄currerent adq̄uare illā, et p̄mo
 de diffinitione bonitatis.